
2017-2018学年第2学期 15环境设计-1课表1

星期一

1-4
书法◆ 周数: 1-3周  校区: 东校区  地点: 外语101  教师: 冯广东(副教授)  教学班: 书法-0003 课程性质简称：任选 教学班人数：32 选课人数：32 考

核方式：未安排

景观设计实验◇ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 景观设计实验-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：32 选课人
数：32 考核方式：未安排

5-8

家具设计◆ 周数: 1-4周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A20  教师: 杨荣清(讲师)  教学班: 家具设计-0002 课程性质简称：任选 教学班人数：32 选课人数
：32 考核方式：未安排

园林绿地规划◆ 周数: 9-11周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 园林绿地规划-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：32 选课
人数：32 考核方式：未安排

园林绿地规划实验◇ 周数: 12-14周(双),15-16周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 园林绿地规划实验-0001 课程性质简称：必修 教学
班人数：32 选课人数：32 考核方式：未安排

9-11 沟通与企划◆ 周数: 14-17周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 钱安明(讲师)  教学班: 沟通与企划-0001 课程性质简称：任选 教学班人数：64 选课人
数：65 考核方式：未安排

星期二

1-4 展示空间设计◆ 周数: 1-8周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 赵飞(讲师)  教学班: 展示空间设计-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：32 选课人数
：32 考核方式：未安排

5-8

景观设计◆ 周数: 1-4周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 景观设计-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：32 选课人数
：32 考核方式：未安排

展示设计创作实验◇ 周数: 7-10周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 赵飞(讲师)  教学班: 展示设计创作实验-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：59 选
课人数：59 考核方式：未安排

民间造型工艺◆ 周数: 11-12周,14-15周  校区: 东校区  地点: 轻纺3B01  教师: 陆小彪(副教授)  教学班: 民间造型工艺-0002 课程性质简称：任选 教学班人数
：59 选课人数：59 考核方式：未安排

星期三

1-4 景观设计实验◇ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 博学楼613  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 景观设计实验-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：32 选课人
数：32 考核方式：未安排

5-8

家具设计◆ 周数: 1-4周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A20  教师: 杨荣清(讲师)  教学班: 家具设计-0002 课程性质简称：任选 教学班人数：32 选课人数
：32 考核方式：未安排

设计管理◆ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 博学楼613  教师: 钱安明(讲师)  教学班: 设计管理-0001 课程性质简称：任选 教学班人数：64 选课人数
：64 考核方式：未安排

建筑漫游动画◆ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A19  教师: 梁勇(讲师)  教学班: 建筑漫游动画-0001 课程性质简称：任选 教学班人数：32 选课人数
：32 考核方式：未安排

沟通与企划◆ 周数: 14-16周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 钱安明(讲师)  教学班: 沟通与企划-0001 课程性质简称：任选 教学班人数：64 选课人
数：65 考核方式：未安排

星期四

1-4 建筑漫游动画◆ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A19  教师: 梁勇(讲师)  教学班: 建筑漫游动画-0001 课程性质简称：任选 教学班人数：32 选课人数
：32 考核方式：未安排

5-8

书法◆ 周数: 1-3周  校区: 东校区  地点: 外语101  教师: 冯广东(副教授)  教学班: 书法-0003 课程性质简称：任选 教学班人数：32 选课人数：32 考
核方式：未安排

设计管理◆ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 博学楼613  教师: 钱安明(讲师)  教学班: 设计管理-0001 课程性质简称：任选 教学班人数：64 选课人数
：64 考核方式：未安排

园林绿地规划◆ 周数: 9-11周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 园林绿地规划-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：32 选课
人数：32 考核方式：未安排

园林绿地规划实验◇ 周数: 12-14周(双),15-16周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 园林绿地规划实验-0001 课程性质简称：必修 教学
班人数：32 选课人数：32 考核方式：未安排

9-11 沟通与企划◆ 周数: 14-16周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 钱安明(讲师)  教学班: 沟通与企划-0001 课程性质简称：任选 教学班人数：64 选课人
数：65 考核方式：未安排

星期五 5-8

景观设计◆ 周数: 1-4周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 唐洪亚(助教)  教学班: 景观设计-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：32 选课人数
：32 考核方式：未安排

展示设计创作实验◇ 周数: 7-10周  校区: 东校区  地点: 博学楼504  教师: 赵飞(讲师)  教学班: 展示设计创作实验-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：59 选
课人数：59 考核方式：未安排

民间造型工艺◆ 周数: 11-12周,14-15周  校区: 东校区  地点: 轻纺3B01  教师: 陆小彪(副教授)  教学班: 民间造型工艺-0002 课程性质简称：任选 教学班人数
：59 选课人数：59 考核方式：未安排

其它课程：景观设计课程实践◇唐洪亚(1周)/9-9周;



◆: 理论 ◇: 实验 ●: 实习 : 实践



2017-2018学年第2学期 16环境设计-1课表1

星期一

1-4

室内设计初步◆ 周数: 5-9周  校区: 东校区  地点: 博学楼612  教师: 郭文博(讲师)  教学班: 室内设计初步-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人
数：33 考核方式：未安排

室内设计初步实验◇ 周数: 10-13周  校区: 东校区  地点: 博学楼612  教师: 郭文博(讲师)  教学班: 室内设计初步实验-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33
选课人数：33 考核方式：未安排

图形创意创作实验◇ 周数: 14-15周  校区: 东校区  地点: 博学楼613  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图形创意创作实验-0003 课程性质简称：必修 教学班人数：33
选课人数：33 考核方式：未安排

5-8
手绘表现技法◆ 周数: 5-9周  校区: 东校区  地点: 博学楼504  教师: 郭文博(讲师)  教学班: 手绘表现技法-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人

数：33 考核方式：未安排

设计美学◆ 周数: 14-17周  校区: 东校区  地点: 博学楼613  教师: 袁梦(讲师)  教学班: 设计美学-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：62 选课人数
：62 考核方式：未安排

星期二

3-4 体育选项课(2)(板块)

5-6 大学英语A4◆ 周数: 1-15周  校区: 东校区  地点: 博学楼125  教师: 周跃新(讲师)  教学班: 大学英语A4-0003 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人
数：33 考核方式：未安排

7-8 马克思主义基本原理◆ 周数: 1-16周  校区: 东校区  地点: 博学楼508  教师: 王素玲(副教授)  教学班: 马克思主义基本原理-0004 课程性质简称：必修 教学班人数
：62 选课人数：62 考核方式：未安排

星期三
1-4

图形创意◆ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 博学楼612  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图形创意-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人数
：33 考核方式：未安排

图形创意创作实验◇ 周数: 13-15周  校区: 东校区  地点: 博学楼612  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图形创意创作实验-0003 课程性质简称：必修 教学班人数：33
选课人数：33 考核方式：未安排

5-8 室内设计初步◆ 周数: 5-9周  校区: 东校区  地点: 博学楼612  教师: 郭文博(讲师)  教学班: 室内设计初步-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人
数：33 考核方式：未安排

星期四

1-4 设计美学◆ 周数: 14-17周  校区: 东校区  地点: 博学楼305  教师: 袁梦(讲师)  教学班: 设计美学-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：62 选课人数
：62 考核方式：未安排

5-8
手绘表现技法◆ 周数: 5-9周  校区: 东校区  地点: 博学楼504  教师: 郭文博(讲师)  教学班: 手绘表现技法-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人

数：33 考核方式：未安排

室内设计初步实验◇ 周数: 10-13周  校区: 东校区  地点: 博学楼504  教师: 郭文博(讲师)  教学班: 室内设计初步实验-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33
选课人数：33 考核方式：未安排

星期五

3-4 大学英语A4◆ 周数: 1-15周  校区: 东校区  地点: 博学楼107  教师: 周跃新(讲师)  教学班: 大学英语A4-0003 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人
数：33 考核方式：未安排

5-8
图形创意◆ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 勤学楼620  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图形创意-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：33 选课人数

：33 考核方式：未安排

图形创意创作实验◇ 周数: 13-15周  校区: 东校区  地点: 博学楼613  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图形创意创作实验-0003 课程性质简称：必修 教学班人数：33
选课人数：33 考核方式：未安排

◆: 理论 ◇: 实验 ●: 实习 : 实践



2017-2018学年第2学期 17环境设计-1课表1

星期一

3-4 大学英语（2）(板块)

5-8

二维电脑设计◆ 周数: 1-4周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A19  教师: 梁勇(讲师)  教学班: 二维电脑设计-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

二维电脑设计创作实验◇ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A19  教师: 梁勇(讲师)  教学班: 二维电脑设计创作实验-0003 课程性质简称：必修 教学班人数：30
选课人数：33 考核方式：未安排

构成基础◆ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A11  教师: 李哲(讲师)  教学班: 构成基础-0004 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数：30
考核方式：未安排

构成基础实验◇ 周数: 13-16周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A11  教师: 李哲(讲师)  教学班: 构成基础实验-0002 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人
数：33 考核方式：未安排

星期二
1-4

图案实验◇ 周数: 3-4周  校区: 东校区  地点: 轻纺3B01  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图案实验-0002 课程性质简称：实践 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

色彩表现◆ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A12  教师: 陆小彪(副教授)  教学班: 色彩表现-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

色彩表现创作实验◇ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A12  教师: 陆小彪(副教授)  教学班: 色彩表现创作实验-0002 课程性质简称：必修 教学班人数：30
选课人数：33 考核方式：未安排

设计速写◆ 周数: 13-16周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A09  教师: 江璞(副教授)  教学班: 设计速写-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

5-6 大学体育（2）(板块)

星期三
1-4

二维电脑设计◆ 周数: 1-4周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A19  教师: 梁勇(讲师)  教学班: 二维电脑设计-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

二维电脑设计创作实验◇ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A19  教师: 梁勇(讲师)  教学班: 二维电脑设计创作实验-0003 课程性质简称：必修 教学班人数：30
选课人数：33 考核方式：未安排

摄影基础◆ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A11  教师: 杨群(讲师)  教学班: 摄影基础-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：60 选课人数：62
考核方式：未安排

摄影基础实验◇ 周数: 14-17周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A11  教师: 杨群(讲师)  教学班: 摄影基础实验-0002 课程性质简称：实践 教学班人数：60 选课人
数：63 考核方式：未安排

5-8 设计速写◆ 周数: 13-16周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A09  教师: 江璞(副教授)  教学班: 设计速写-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

星期四

1-2 大学英语（2）(板块)

5-8

图案实验◇ 周数: 2-4周  校区: 东校区  地点: 博学楼504  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图案实验-0002 课程性质简称：实践 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

色彩表现◆ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A12  教师: 陆小彪(副教授)  教学班: 色彩表现-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

色彩表现创作实验◇ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A12  教师: 陆小彪(副教授)  教学班: 色彩表现创作实验-0002 课程性质简称：必修 教学班人数：30
选课人数：33 考核方式：未安排

设计速写◆ 周数: 13-16周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A09  教师: 江璞(副教授)  教学班: 设计速写-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排

星期五

1-2 中国近现代史纲要◆ 周数: 1-12周  校区: 东校区  地点: 勤学楼229  教师: 刘莉(讲师)  教学班: 中国近现代史纲要-0015 课程性质简称：必修 教学班人数：140 选
课人数：131 考核方式：未安排

1-4 摄影基础实验◇ 周数: 14-17周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A11  教师: 杨群(讲师)  教学班: 摄影基础实验-0002 课程性质简称：实践 教学班人数：60 选课人
数：63 考核方式：未安排

5-8
图案实验◇ 周数: 2-4周  校区: 东校区  地点: 博学楼612  教师: 付万云(讲师)  教学班: 图案实验-0002 课程性质简称：实践 教学班人数：30 选课人数

：32 考核方式：未安排

色彩表现◆ 周数: 5-8周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A12  教师: 陆小彪(副教授)  教学班: 色彩表现-0001 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数
：32 考核方式：未安排



构成基础◆ 周数: 9-12周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A11  教师: 李哲(讲师)  教学班: 构成基础-0004 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人数：30
考核方式：未安排

构成基础实验◇ 周数: 13-16周  校区: 东校区  地点: 轻纺3A11  教师: 李哲(讲师)  教学班: 构成基础实验-0002 课程性质简称：必修 教学班人数：30 选课人
数：33 考核方式：未安排

◆: 理论 ◇: 实验 ●: 实习 : 实践


